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LONDON FIRE BRIGADE

Freedom of Information request reference number: 8816.1
Date of response: 22/07/2024
Request:

| have been looking at the CMP statistics and was hoping somebody could let me know how many
actual dismissals came around from the time that CMP was in operation.

I am looking for actual dismissals and not resignations prior to hearing.
Response:
Our Professional Standards Unit (PSU) have confirmed that there have been a total of 13 dismissals

since November 2022.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information
about this process please see the guidance we publish about making a request on our website:
https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us
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